



## Młodzież licznie uczestniczyła w Juliadzie

2010-08-05

**Dziesięć dyscyplin sportowych, trzydzieści jeden wakacyjnych dni, tysiące młodych krakowian, mnóstwo emocji i pozytywnej energii - tak wyglądała tegoroczna, dwunasta już edycja „Juliady” - Młodzieżowego Festiwalu Sportu, organizowanego od 1999 roku przez Stowarzyszenie „U Siemachy”, Urząd Miasta Krakowa oraz Biuro Promocji Studio 2. Głównym sponsorem imprezy była po raz czwarty Coca-Cola. Ogółem w tegorocznej imprezie wzięło udział około 14 100 osób, w tym 4.600 czynnie.**

Tegoroczna, XII już edycja Juliady odbyła się w rozszerzonej wersji. Impreza trwała od 1 do 31 lipca w Centrum Rozwoju Com - Com Zone przy ul. Ptaszyckiego, a także na obiektach Akademii Wychowania Fizycznego oraz na specjalnie przygotowanym boisku do koszykówki na Placu Jana Nowaka Jeziorańskiego przed Galerią Krakowską.

Każdy weekend Juliady poświęcony był oddzielnej dyscyplinie sportowej. I tak kolejno były to: tenis stołowy, siatkówka, piłka ręczna, badminton, pływanie, koszykówka, futsal, szachy, piłka nożna oraz breakdance.

Juliada organizowana jest w Krakowie od roku 1999. Jej inicjatorem i pomysłodawcą jest Ks. Andrzej Augustyński, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Młodzieży. Impreza skierowana jest do osób młodych, pozostających w mieście podczas wakacji.

Tradycyjnie hasłem przewodnim Juliady jest zawołanie: „Kraków ufa młodym”.

Przedsięwzięcie ma na celu stworzenie atrakcyjnej oferty spędzania czasu wolnego przez młodych ludzi. Badania dowodzą, iż współzawodnictwo sportowe jest skuteczną formą przeciwdziałania przestępczości młodzieży. Sport zapobiega nudzie i stwarza możliwość rozwijania przez młodzież bezpiecznych zainteresowań i pasji. Dzięki sportowym rozgrywkom organizowanym w mieście podczas wakacji młodzi mieszkańcy Krakowa mogą aktywnie spędzać swój wolny czas. Juliada ma służyć promocji przede wszystkim sportów masowych, w które zaangażować mogą się dzieci i młodzież w każdym wieku i - co równie ważne - bez względu na dochody ich rodzin.

Szczegółowe informacje na temat imprezy znajdują się na stronach internetowych [www.juliada.pl](http://www.juliada.pl) oraz [www.mlodziez.info](http://www.mlodziez.info). (JD, ŁR).